
Do zobaczenia na placu Wolności – letni cykl
wydarzeń

Latem 2022 roku Estrada Poznańska zaprasza na wydarzenia kulturalne, które
będą się odbywać tuż przy nowej strefie gastronomicznej na placu Wolności!

W programie klimatyczne koncerty, spektakle i pokazy filmowe. Nie zabraknie
warsztatów dla dzieci, nauki tańca czy silent disco.

Wstęp na wydarzenia jest wolny!

Wydarzenia czerwcowe:

17 czerwca, godz. 20.30 – Koncert: Adam Nowak i Akustyk Amigos

Adam Nowak – gitarzysta, autor tekstów, wokalista i lider zespołu Raz Dwa
Trzy. Laureat dwóch złotych i pięciu platynowych płyt, a także siedmiu
Fryderyków – m.in. w kategoriach „album roku”, „piosenka roku” i „autor
roku”. W 2005 roku otrzymał nagrodę im. Jacka Kaczmarskiego za całokształt
twórczości. Z grupą Adam Nowak i Akustyk Amigos wokalista wyrusza w nową
muzyczną podróż zainspirowaną połączeniem doświadczeń i dokonań wytrwanych
muzyków: Karima Martusewicza (Voo Voo) i Jarka Trelińskiego (Raz Dwa Trzy).

Szczegółowe informacje

24 czerwca, godz. 20.00 – Koncert: Zespół Bez

Bez wyrósł w promieniach przekwitającego słońca i kwaśnych deszczy. Tam gdzie
swoboda, eksperymenty w brzmieniu i muzyce wrastają w piosenkowość. Piosenki
Bzu opowiadają o gąszczu nieokiełznanych, niedojrzałych uczuć – jak na
kartkach wyrwanych z pamiętnika. Zespół czerpie z szeroko rozumianej
muzycznej alternatywy i jej różnych gałęzi.

Szczegółowe informacje

26 czerwca, godz. 10.00 – Spektakl: Teatr Kulturka „Kosmiczni turyści”

Przygody dwóch przyjaciółek, które dowiedziawszy się o zakazie podróżowania
na ziemi, postanawiają wyruszyć na wakacje… W kosmos! Nie obędą się bez
pomocy szalonej profesor, która kosmos zna jak własną kieszeń. Dzięki niej
przyjaciółki przekonają się, na jakich planetach warto spędzić wakacje i
jakie warunki tam panują. Podczas podróży dowiedzą się: jak działa
grawitacja, co to są gwiazdozbiory oraz ile planet krąży wokół słońca.
Zabierzcie na spektakl swoje wnuki!

Szczegółowe informacje

Kontakt: Estrada Poznańska, ul. Masztalarska 8, Biuro Obsługi Widzów,
tel. 533 339 288.
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